
KOMUNIKAT
Komisarza Wyborczego w Toruniu

z d,nia 27 sierpnia2014 r.

w sPrawie przyjmowania zawiadomień o utworzeniu kornitetu wyborczego

Na podstawie § 8 pkt l) uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnta I7 lutego
2014 r. w sprawie określenia właściwości terytorialnej komisarzy wyborczych, właściwości
rzeczowej w zakresie wykony"wania czytlrtości o charakterze ogólnowojewódzkiń otaztrybu
Pracy komisarzy wyborczych (M, P. z2014 r. poz. 185) podaję do publicznej wiadomości
informację o miejscu i czasie przyjmowania zawiadomień o utworzeniu komitetów
wyborczych:

l, Zawiadomienia o utworzeniu komitetu wyborczęgo otaz o zamiatzę zgłaszatiakandydatów

na radnych w wyborach do rad gmin, rad powiatow i sejmików województw oraz wójtów,

burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. z obszaru

objęlego właściwością KomisarzaWyborczego w Toruniu (miasta na prawach powiatów:

Grudziądz. Toruń; powiaty: Brodnicki, Chełmiński, Golubsko-Dobrzyński, Grudziądzki,

Toruński, Wąbrzeski oraz gminy połozone na obszarze wlłnienionych powiatów) będą

PrzYjmowane w siedzibie Komisarza Wyborczego w Toruniu, Plac Teatralny 2, Sala

215r I Piętro (gmach Urzędu Marszałkowskiego), w terminie do dnia 8 września 2014

r. w,godzinach 815- 1615 (od poniedziałku do piątku). W dniu 6 września 20t4 r.
(sobota) zawiadomienia będą przyjmowane w godzinach 900- 1400.

2. Iednocześnie informuję, że na stronie internetowej Państwowej Komisji Wyborczej pod

adresem pkw.gov.pl- (zakładka WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATOW I

SEJMIKOW WOJEWODZTW ORAZ WOJTOW, BURMISTRZOW I PREZYDENTOW

MIAST 2014 R.) znajdują się informacje Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 30

częrwca 2014 r. o tworzeniu komitetów wyborczych dla wyborów do organów samorządu

terytorialnęgo wraz z właściwymi wzorami druków. Powyzsze informacje są dostępne

rowniez w siedzibie Komisarza Wyborczęgo w Toruniu oraz w urzędach gmin(miast) i
staro stwaeh p owialowych.
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